﴿مَنْ يَتَوَلَّ اللَّهَ وَرَسُولَهُ وَالَّذِينَ آمَنُوا فَإِنَّ حِزْبَ اللَّهِ هُمُ الْغَالِبُونَ﴾

[مائه: ۵۶]

ترجمه: هر کسی که الله (سبحانه و تعالی) و پیامبر او (صلی الله علیه وسلم) و مؤمنان را به دوستی و یاری بپذیرد (از زمره حزب الله است و) بی تردید حزب الله پیروز است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه اردن

شماره صدور: ۱۷/۱۴۴۰

۱۵ جمادی الأولى ۱۴۴۰ هـ.ق

۲۱ جنوری ۲۰۱۹ م